

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde

Dato: tirsdag d. 02-05-2023 kl. 18.00

Mødested: Mødelokalet ved læringscentret

Deltagere: Inuk Hansen, Amalie Littau, Thomas Borum, Louie Mogensen, Steffen Uhrenholdt, Ellen Lenskjold Trae, Berit Volder, Julie Ravn Hansen, Lone Pedersen, Rikke Hermansen

Afbud:

Facilitator: Steffen

Referent: Claus

	Emne og ansvarlig	Hvad skal vi udrette?	Tid	Beslutning og hvem gør hvad?
1	Info fra ledelse, medarbejdere og elevråd		18.00 30 min.	<p>Punkt 3 – udsat til næste møde</p> <p>Ørsted deltager i et læseprojekt sammen med Langelands Bibliotek fra næste skoleår med det formål at styrke de unges læseglæde.</p> <p>Der afholdes i disse dage eksamen for 9. årgang.</p> <p>Der afholdes sireneafprøvning onsdag d. 3. maj, hvilket som noget nyt inddrager medarbejderen og eleveres mobiltelefoner med 10 sek. alarmerende hyletone.</p> <p>Den kommunale jurist har vurderet at skolens indendørs overvågningskameraer ikke er lovlige. Derfor er der nu slukket for dem. Det overvejes, om de skal nedtages.</p> <p>Beslutningen omfatter ikke de udendørs kameraer.</p> <p>Dimission – skolebestyrelsesformand Thomas Borum holder en tale for afgangseleverne ved dimissionen d. 21. juni.</p> <p>Medarbejderne efterspørger, at der ansættes en tredje afdelingsleder. Det er særdeles uholdbart, at der ikke er en daglig leder til stede i udskolingen.</p>

				Der gøres opmærksom på at Ørstedskolen har en særlig undervisningsopgave ift. eleverne som ikke passer ind i de eksisterende undervisningstilbud, almenklasser eller specialklasser. En løsning kan være et særligt skoletilbud som det nu afviklede "Ung i Fokus". Skolebestyrelsen opfordres til at føre tilsyn med denne opgave.
2	Timefordelingsplan V/Berit	Gennemgang og godkendelse	19.30 30 min.	Skolebestyrelsen godkender ringetiderne og timefordelingsplanen for skoleåret 2023/24
3	Status på arbejde med principper.	Endelig godkendelse af fremlagte principper	19.30 15 min	Udsat til næste møde
4	Godkendelse af årshjul samt forretningsorden.	Årshjul for skolebestyrelsen, og skolebestyrelsens forretningsorden Revideret forretningsorden fremsendes af Steffen inden mødet.	19.45 25 min	Forretningsordenen og årshjulet er godkendt
5	Input til trafikudvalg	Input fra skolebestyrelse til trafik udvalg i skolebestyrelse V. Thomas og Louie	20.10 15 min	Kys og kør-skilte Selvom der er plads til at parkere holder forældre, på handicappladserne mv. Parkeringspladsen er offentlig vej Udvalget ønsker input på mail rtbu@almbrand.dk senest 16. maj.
6	Orientering fra ledelsen og evt.	Orientering fra ledelsen og evt. <u>Elevråd deltager ikke.</u> Under evt.:	20.25 5 min.	Der opslås en fuldtids lærerstilling som naturfagslærer i udskolingen. Der er ansættelsessamtaler d. 30. maj.

7	Møde slut		20.30	
8				
9				

Næste møde 13.06.2023

[Handwritten signatures and notes in blue ink]







